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GENERALFORSAMLING 
 
Status på samarbejdet mellem HVB og F.C. København 
 
Samarbejdet mellem HVB og F.C. København i 2019 har været meget givtigt 
både på et strategisk, kommercielt og sportsligt plan. HVB og F.C. København 
er blevet knyttet endnu tættere sammen i det forgangne år, og begge drager 
stor fordel af samarbejdet. Vi er løbende i tæt dialog om at bygge videre på de 
kommercielle og sportslige strategier i HVB, og ligeledes arbejdes der konstant 
på at udarbejde nye tiltag, som vil løfte samarbejdet til nye højder.  
HVB har i 2019 været gode til at deltage i arrangementer, som F.C. København 
har afholdt, såsom Blue & White Banner Day i Telia Parken i marts, og 4v4 
stævne i Frederiksberg Idrætspark i april. HVB har ligeledes støttet flot op om 
FCK kampe, og både HVB spillere og forældre ses ofte til hjemmekampe i Telia 
Parken. 
F.C. København har ligeledes støttet op om og afholdt aktiviteter i HVB. I juni 
måned kom FCK Tour forbi HVB med både Superligatruppen, cheerleaders og 
Team Leo. Det var en fantastisk eftermiddag med godt vejr og en masse glade 
børn, og der blev både taget billeder, skrevet autografer, spillet kampe, spist 
pølser og hygget i stor stil. 
Dette viser med al tydelighed, at HVB og F.C. København hjælper og bakker 
hinanden op, og denne gensidige opbakning og hjælpsomhed vil vi også 
fortsætte med i 2020.  
På det sportslige plan har HVB og F.C. København skabt et godt og konstruktivt 
samarbejde, som er blevet forstærket i 2019, og vil blive yderligere styrket i 
2020. Både ledere, trænere, spillere og forældre i HVB bidrager dagligt til det 
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gode samarbejde gennem et stort engagement og en enorm arbejdsindsats. 
Derfor er det altid en stor fornøjelse for F.C. København at komme i HVB. Alle 
i og omkring HVB arbejder hårdt for at løfte det sportslige niveau. Det er et 
langsigtet arbejde, og der er stadig ting, som skal forbedres, men med det 
arbejde og engagement, folk i HVB udviser hver dag både på og udenfor 
banerne, så er der ingen tvivl om, at det sportslige niveau i samarbejde med 
F.C. København vil blive yderligere løftet fremadrettet. 
Niels Madsen, som er F.C. Københavns konsulent i HVB, har på ugentlig basis 
arbejdet tæt sammen med trænerne på U7-U13 årgangene for netop at løfte 
det sportslige niveau på de enkelte årgange. Niels er ude på banerne i HVB to 
gange ugentligt, hvor han primært superviserer HVB´s trænere for netop at 
hjælpe med trænernes fodboldfaglige udvikling.  
F.C. København arbejder tæt sammen med HVB om at forbedre klubbens 
børnemiljø yderligere i fremtiden. Der foregår allerede rigtig mange gode ting 
på U6-U12 årgangene, men i fællesskab vil vi gerne løfte niveauet yderligere, 
så HVB fortsat har det største og stærkeste børnemiljø i Roskilde og omegn. 
Niels har derfor arbejdet tæt sammen med den nye børneleder Kaspar Aarøe 
om at få udarbejdet og publiceret Den Grønne Tråd, som skal sikre en mere 
ensartet måde at arbejde med børnespillere i HVB. Kaspar har i den forbindelse 
leveret et kæmpe arbejde med stort engagement og kvalitet, og resultatet er 
blevet et fremragende arbejdsværktøj for det fremadrettede arbejde i klubbens 
børnemiljø.  
HVB har i hele 2019 haft en ugentlig FCK Skills træning med ca. 40 U10-U13 
spillere. F.C. København stiller her to trænere til rådighed, der i samarbejde 
med trænere fra HVB afvikler denne træning hver onsdag. Skills træning har 
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stor fokus på aldersrelaterede basistekniske og basistaktiske øvelser. HVB har 
nu haft Skills træning i mere end 3 år, og klubben har leveret på et højt niveau 
fra dag 1. Det er en stor fornøjelse for F.C. Københavns trænere at komme i 
HVB hver onsdag og blive mødt af et stort engagement fra både trænere og 
spillere.  
HVB har i 2019 haft 4 spillere med hver uge til Topcenter træning på KB´s 
anlæg på Peter Bangs Vej. Topcenter træning er for udvalgte U10-U12 spillere, 
som får tilbuddet om at komme ind til KB og træne hver onsdag. HVB har haft 
to U10 spillere (Filip og Elias), en U11 spiller (Frederik), samt en U12 spiller 
(Lauge) med i Topcenter træningen i 2019. Dette er meget flot af HVB, og det 
er endnu et bevis på det gode og dedikerede arbejde, der bliver lavet på de 
enkelte årgange i klubben.  
I 2020 skal Den Grønne Tråd implementeres og styrkes yderligere i klubbens 
børnemiljø. Desuden vil vi i fællesskab gå i gang med at udvikle klubbens 
ungdomsmiljø, så det gode arbejde, der laves i børnefodbolden, også 
fortsætter ind i ungdomsfodbolden.  
Alle ovenstående ting er et tydeligt bevis på den sportslige udvikling, HVB og 
F.C. København i fællesskab forsøger at skabe for HVB´s ledere, trænere og 
spillere. I F.C. København er vi meget glade for samarbejdet med HVB, og vi 
glæder os til at fortsætte det udviklende og konstruktive samarbejde i 2020.  
 
Tak for ordet. 
På bestyrelsens vegne  
Carsten Reinholdt, Formand HVB  


